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No.  
Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jumlah Mahasiswa Media Kuliah Daring Waktu 

1 Kamis / 09-09-2021 Pengantar Manajemen Risiko 6 Google Classroom 10.00 – 12.30 

2 Kamis / 16-09-2021 Pendekatan Manajemen Risiko 6 Google Classroom 10.00 – 12.30 

https://www.elsevier.com/
https://www.emerald.com/
https://www.thomsonreuters.com/en.html


 

No.  
Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jumlah Mahasiswa Media Kuliah Daring Waktu 

3 Kamis / 23-09-2021 Good Corporate Governance 4 Google Classroom 10.00 – 12.30 

4 Kamis / 30-09-2021 Internal Control 5 Google Classroom 10.00 – 12.30 

5 Kamis / 07-10-2021 Risk Management Process 6 Google Classroom 10.00 – 12.30 

6 Kamis / 14-10-2021 Risk Management Process: Risk Identification 4 Google Classroom 10.00 – 12.30 

7 Kamis / 21-10-2021 Risk Management Process: Risk Analysis 8 Google Classroom 10.00 – 12.30 

8 Kamis / 28-10-2021 Ujian Tengah Semester 8 
Google Classroom & 

email 
10.00 – 12.30 

9 Kamis / 04-11-2021 

Evaluasi perkuliahan manajemen resiko 

(Pertemuan 1-6), dan memaparkan [Presentasi] 

tugas kelompok mengenai manajemen risko 

terkait dengan industri UMKM  

7 Google Classroom 10.00 – 12.30 

10 Kamis / 11-11-2021 Risk Management Process: Risk Treatment 6 Google Classroom 10.00 – 12.30 

11 Kamis / 18-11-2021 
Risk Management Process: Monitoring and 

Review 
7 Google Classroom 10.00 – 12.30 

12 Kamis / 25-11-2021 
Risk Management Process: Communication 

and Consultation 
7 Google Classroom 10.00 – 12.30 

13 Kamis / 02-12-2021 Sources of Risk : Internal & Eksternal 5 Google Classroom 10.00 – 12.30 

14 Kamis / 09-12-2021 Penciptaan Budaya Peduli Risiko 8 Google Classroom 10.00 – 12.30 



 

No.  
Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jumlah Mahasiswa Media Kuliah Daring Waktu 

15 Kamis / 16-12-2021 Kunci Manajemen Risiko 8 Google Classroom 10.00 – 12.30 

16 Kamis /06-01-2022 Ujian Akhir Semester (UAS) 8 
Google Classroom & 

email 
10.00 – 12.30 

 

Jakarta, 07 Januari 2021 

Dosen Pengampu, 

 

 

 

 

Ferdian Arie Bowo, S.E., M.M. 

 

 



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN 
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FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS   

UNIVERSITAS  JAYABAYA 

 

 

 

Dosen Pengampu : Ferdian Arie Bowo, S.E., M.M. Mata Kuliah : Manajemen Risiko 

Program Studi : Manajemen Kode Kelas : 01  

   SKS : 3 Sks 

 

 

NO NO.  POKOK NAMA MAHASISWA/I 
PERKULIAHAN KE Hadir Tugas UTS UAS 

NILAI 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 10% 20% 30% 40% 

1 2019340250003 DEWI HANDAYANI RAHAYU      16 87 85 82 A 

2 2019340250004 PRASTIO ADE KURNIAWAN      14 86 81 80 A 

3 2019340250006 YENI DEAR BR TURNIP      14 87 84 80 A 

4 2019340250007 IMAM MALIKI      14 86 82,5 80 A 

5 2019340250012 ANDIKA NOVRIATAMA SAPUTRA      10 50 50 79 C 

6 2019340250014 FAHRY YAZID ABDILLAH      12 50 80 80 B 

7 2019340250015 ROSA SHAFIRA      14 87 88 81 A 

8 2019340250018 AHMAD DARUL ULUM      10 50 50 79 C 
 
 

 Jakarta, 07 Januari 2021 

 Dosen Pengampu, 

  

 

 

 

 

Ferdian Arie Bowo, S.E., M.M. 

 



Universitas Jayabaya

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

J A K A R T A
DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER Ganjil 2021/2022

Mata Kuliah MANAJEMEN RESIKO                        

Hari / Tanggal KAMIS, 6 JANUARI 2022

Ruang ONLINE

Dosen Penguji FERDIAN ARIE BOWO            

Kelas 01

Prodi MANAJEMEN                               

Jumlah Pertemuan 16

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS  UTS  UAS NILAI

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2019340250003  DEWI HANDAYANI RAHAYU         16 87 85 82 85,7 A

2 2019340250004  PRASTIO ADE KURNIAWAN         14 86 81 80 82,25 A

3 2019340250006  YENI DEAR BR TURNIP           14 87 84 80 83,35 A

4 2019340250007  IMAM MALIKI                   14 86 82,5 80 82,7 A

5 2019340250012  ANDIKA NOVRIATAMA SAPUTRA     10 50 50 79 62,85 C

6 2019340250014  FAHRY YAZID ABDILLAH          12 50 80 80 73,5 B

7 2019340250015  ROSA SHAFIRA                  14 87 88 81 84,95 A

8 2019340250018  AHMAD DARUL ULUM              10 50 50 79 62,85 C

Dosen Penguji,

Ferdian Arie Bowo, S.E., M.M.
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